| 1966 Weiden - Wéllershof/Windischeschenbach - Friedenfels

RBO

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; AuBenstelle Weiden; Am Woérnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 01.01.2026 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Vi4 Vo1 vi4 Vi4 Vot Vi4 Vot

Vo1 Vo1 V14 ot §50 Vi4 Vot

Weiden Bahnhof
- Neues Rathaus

05.26 06.05 06.30 07.05 07.25 07.35 08.35 09.35 10.35 11.25 11.25 11.35 12.35
05.28 06.07 06.32 07.07 07.27 07.37 08.37 09.37 10.37 11.27 11.27 11.37 12.37

12.50 13.02 13.03 13.05 13.35 14.35 15.25 15.25
12.53 13.06 13.05 13.07 13.37 14.37 156.27 15.27

- Josefskirche 05.30 06.09 06.34 07.09 07.29 07.39 08.39 09.39 10.39 11.29 11.29 11.39 12.39 12.55 13.08 13.07 13.09 13.39 14,39 15.29 15.29
- Sebastianstr/Klinikum 05.31 06.10 06.35 07.10 07.30 07.40 08.40 09.40 10.40 11.30 11.30 11.40 12.40 12,56 13.10 13.08 13.10 13.40 14.40 15.30 15.30
- Staditfriedhof 05.33 06.12 06.37 07.12 07.32 07.42 08.42 09.42 10.42 11.32 11.32 11.42 12.42 12,58 13.12 13.10 13.12 13.42 14.42 15.32 15.32
- Ulrich-Schénberger-StraBe 05.34 06.13 06.38 07.13 07.33 07.43 08.43 09.43 10.43 11.33 11.33 11.43 12.43 12,59 13.13 13.11 13.13 13.43 14.43 15.33 15.33
- LessingstraBe 05.35 06.14 06.39 07.14 07.34 07.44 08.44 09.44 10.44 11.34 11.34 11.44 12.44 13.00 13.14 13.12 13.14 13.44 14.44 15.34 15.34
- Waldlust 05.36 06.15 06.40 07.15 07.35 07.45 08.45 09.45 10.45 11.35 11.35 11.45 12.45 13.01 13.15 13.13 13.15 13.45 14.45 15.35 15.35
Altenstadt Mittelschule 13.07

- Egerlander Str. 13.10

- Grundschule 13,13

Weiden Industrieg. Am Forst 05.38 06.17 06.42 07.17 07.47 08.47 09.47 10.47 11.37 11.37 11.47 12.47 13.17 13.47 14.47 15.37 15.37
Altenstadt Max-Reger-Str. 05,40 06.19 06,44 07,19 07,49 08.49 09,49 10,49 11.39 11.39 11,49 12,49 13.19 13.49 14,49 15.39 15.39
- Kapuzinerstr. 0620 ¢ ¢ $ 0850 ¢ ¢ 11401140 13,20 ¢ ¢ 15.40 15,40
- Emst-Kraus-Str. 05.41 ¢ 06.4507.20 0750 ¢ 09.5010.50 ¢ ¢ 11501250 13.50 1450 ¢ ¢

- GroBparkplatz 05.43 06.22 06.47 07.22 07.40 07.52 08.52 09.52 10.52 11.42 11.42 11,52 12.52 13.22 13.17 13.19 13.52 14.52 15.42 15.42
- Pfarrplatz 05.44 06.23 06.48 07.23 07.42 07.53 08.53 09.53 10.53 11.43 11.43 11.53 12.53 13.15 13.23 13.18 13.20 13.53 14.53 15.43 15.43
- Waldnaabbriicke 05.45 06,24 06.49 07.24 07.44 07,54 08.54 09,54 10,54 11.44 11.44 11,54 12,54 13.16 13.24 13,19 13.21 13.54 14,54 15.44 15.44

Neustadt (Waldnaab) Bahnhof 07.45 11.45 13.17 13.22 15.45
- Schulzentrum 07.50 11.50 13.00 13.21 13.25 14.40 15.50
- Bahnhof 07.51 11.51 $ 13.26 14.41 15.51
- Freyung 05,45 06,26 06.51 07.26 07.56 07,56 08,56 09,56 10.56 11.46 11.52 11,56 12,56 13.24 13,26 13,21 13,28 13.56 14.43 14,56 15.46 15,54
- Miihlbergweg 13.25

Muhlberg 13.27

Denkenreuth 13.30

Klobenreuth 13.33

Neustadt (Waldnaab) Breiter Weg 05.49

Klobenreuth Abzw. v. St 2395 05.52

Menzlhof Abzw. v. St 2395 05.53 13.35

Scherreuth Abzw. v. St 2395 05.54

Neustadt (Waldnaab) Stadtplatz

06.27 06.52 07.27 07.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.47 11.53 11.57 12.57

13.27 13.22 13.29 13.57 14.44 14.57 15.47 15.55

- Raiffeisenplatz
- Alte StraBe/Tirschenreuther St

06.28 06.53 07.28 07.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.48 11.54 11.58 12.58 13.05
06.29 06.54 07.29 07,59 07.59 08.59 09,59 10,59 11.49 11.55 11,59 12,59 13.06

13.28 13.23 13.30 13.58 14.45 14.58 15.48 15.56
13,29 13.24 13.31 13,59 14.46 14,59 15.49 15.57

Wollershof Abzw. v. B 15 06.31 07.31 11.51 11.57 13.09 13.27 13.34 14.49 15.51 16.00
Ernsthof (Opf) Abzw. v. B 15 06.33 07.33 11.53 11.59 13.11 13.29 13.36 14.51 15.53 16.02
Mitteldorf (Kr NEW) Abzw. von B 06.35 07.35 11.5512.01 13.13 13.3113.38 14.53 15.55 16.04
15

Wurz (Opf) Abzw. von B 15 06.36 07.36 11.56 12.02 13.14 13.32 13.39 14.54 15.56 16.05
Wurz (Opf) 06.37 07.37 11.57 12.03 13.15 13.33 13.40 14.55 15.57 16.06
Kotzenbach 06.38 07.38 11.58 12.04 13.16 13.34 13.41 14.56 15.58 16.07
Pfaffenreuth bei Piichersreuth 06.39 07.39 11.59 12.05 13.17 13.35 13.42 14.57 15.59 16.08
Dietersdorf (Oberpf) Abzw. 06.41 07.41 12.01 12.07 13.19 13.37 13.44 14.59 16.01 16.10
Neuhaus b. Windischeschenb. HI. 06.42 07.42 12.02 12.08 13.20 13.38 13.45 15.00 16.02 16.11
Geist Kirche

- Marktplatz 06.43 07.43 12.03 12.09 13.21 13.39 13.46 15.01 16.03 16.12
Windischeschenbach Neuhauser 06.45 07.45 12.05 12.11 13.23 13.41 13.48 15.03 16.05 16.14
Str

- Neustadter Str. 0557 ¢ 07.46 12.06 12.12 ¢ 13.39 13.42 13.49 $ 16.06 16.15
- Stadtplatz 05.58 06.47 07.47 12.07 1213 13,24 13.41 13.43 13.50 15.04 16.07 16.16
- Neustédter Str. 15.05

Oberbaumiihle 05.59 13.42

Johannisthal (Opf) Abzw. 06.01 13.44

Schweinmiihle 06.02 13.45

Pleisdorf 06.05 13.47

Bernstein (Opf) 06.07 13.49

Premenreuth 06.09 13.51

Reuth (b. Erbendorf) Dr. Witt PIl. ~ 06.11 13.53

- Bahnhof 06.14 13.56

- Scheibe bei Erbendorf 13.57

Krummennaab Kirche 13.58

- Schuh Héllerer 13.59

Thumsenreuth Ort 06.17 14.04

Wetzldorf Abzw. von St 2121 06.18 14.05

Grenzbachbriicke 06.19 14.06

Schmierofen 06.20 14.07

Friedenfels Steinbruckweg 06.21 14.08

- Granitwerk 06.22 14.09

- SchloBbrauerei 06.23 14.10

Woéllershof 08.01 08.01 09.01 10.01 11.01 13.31 15.01

GleiBenthal 13.26 15.06

Pallersreuth 13.28 15.08

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen $50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag
Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag



| 1966 Weiden - Wéllershof/Windischeschenbach - Friedenfels

RBO

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; AuBenstelle Weiden; Am Woérnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 01.01.2026 Montag - Freitag ‘ Samstag (nicht 15.8.) ‘ ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)
VERKEHRSHINWEIS 05000

Weiden Bahnhof 15.35 16.10 16.15 17.05 17.35 18.05 18.35 08.35 11.35 12.35 13.35 13.05 17.05
- Neues Rathaus 15.37 16.12 16.17 17.07 17.37 18.07 18.37 08.37 11.37 12.37 13.37 13.07 17.07
- Josefskirche 15.39 16.14 16.19 17.09 17.39 18.09 18.39 08.39 11.39 12.39 13.39 13.09 17.09
- Sebastianstr/Klinikum 15.40 16.15 16.20 17.10 17.40 18.10 18.40 08.40 11.40 12.40 13.40 13.1017.10
- Stadtfriedhof 15.42 16.17 16.22 17.12 17.42 18.12 18.42 08.42 11.42 12.42 13.42 13.1217.12
- Ulrich-Schonberger-StraB3e 15.4316.18 16.23 17.13 17.43 18.13 18.43 08.43 11.43 12.43 13.43 13.1317.13
- LessingstraBe 15.44 16.19 16.24 17.14 17.44 18.14 18.44 08.44 11.44 12.44 13.44 13.1417.14
- Waldlust 15.45 16.20 16.25 17.15 17.45 18.15 18.45 08.45 11.45 12.45 13.45 13.1517.15
- Industrieg. Am Forst 15.47 16.22 16.27 17.17 17.47 18.47 08.47 11.47 12.47 13.47 13171717
Altenstadt Max-Reger-Str. 15,49 16,24 16,29 17.18 17,49 18,49 08.49 11,49 12,49 13,49 13,1917.19
- Kapuzinerstr. S8 ¢ 1720 ¢ $ 3 [ S 2

- Ernst-Kraus-Str. 1550 16.25 16.30 ¢ 17.50 18.50 08.50 11.50 12.50 13.50 13.20 17.20
- GroBparkplatz 15.52 16.27 16.32 17.22 17.52 18.19 18.52 08.52 11.52 12.52 13.52 13.22 17.22
- Pfarrplatz 15.53 16.28 16.33 17.24 17.53 18.20 18.53 08.53 11.53 12.53 13.53 13.23 17.23
- Waldnaabbriicke 15.54 16.29 16.34 17.25 17.54 18.21 18.54 08.54 11.54 12.54 13.54 13.24 17.24
Neustadt (Waldnaab) Freyung 15.56 16,31 16.36 17.27 17,56 18.23 18.56 08.56 11,56 12,56 13.56 13.26 17.26
- Breiter Weg 17.29

Klobenreuth Abzw. v. St 2395 17.32

Menzlhof Abzw. v. St 2395 17.34

Scherreuth Abzw. v. St 2395 17.37

Neustadt (Waldnaab) Stadtplatz ~ 15.57 16.32 16.37 17.57 18.24 18.57 08.57 11.57 12.57 13.57 13.27 17.27
- Raiffeisenplatz 15.58 16.33 16.38 17.58 18.25 18.58 08.58 11.58 12.58 13.58 13.28 17.28
- Alte StraBe/Tirschenreuther St~ 15,59 16,34 16.39 17,59 18.26 18,59 08.59 11,59 12,59 13.59 13,29 17.29
Wollershof Abzw. v. B 15 16.42 18.29 14.01

Ernsthof (Opf) Abzw. v. B 15 16.44 18.31 14.03

Mitteldorf (Kr NEW) Abzw. von B 16.46 18.33 14.05

15

Wurz (Opf) Abzw. von B 15 16.47 18.34 14.06

Wurz (Opf) 16.48 18.35 14.07

Kotzenbach 16.49 18.36 14.08

Pfaffenreuth bei Piichersreuth 16.50 18.37 14.09

Dietersdorf (Oberpf) Abzw. 16.52 18.39 14.11

Neuhaus b. Windischeschenb. HI. 16.53 18.40 14.12

Geist Kirche

- Marktplatz 16.54 18.41 1413

Windischeschenbach Neuhauser 16.56 18.43 14.15

Str

- Neustadter Str. 16.57 17.40 18.44 14.16

- Stadtplatz 16.58 17.41 18.45 14.17

Oberbaumihle 17.42

Johannisthal (Opf) Abzw. 17.44

Schweinmihle 17.45

Pleisdorf 17.47

Bernstein (Opf) 17.49

Premenreuth 17.51

Reuth (b. Erbendorf) Dr. Witt PI. 17.53

- Bahnhof 17.55

Wollershof 16.01 16.36 18.01 19.01 09.01 12.01 13.01 13.3117.31

ZEICHENERKLARUNG: 05000 = nicht 17.2.26

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag

Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag



1966

Friedenfels

Wollershof/Windischeschenbach - Weiden

RBO

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; AuBenstelle Weiden; Am Wérnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 01.01.2026 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vot Vi4 V14 Vo1 Vot Vol Vi4 Vot V14 Vol Vi4 o Vol Vo1
Friedenfels SchloBbrauerei 06.25 06.25 14.12
- Granitwerk 06.26 06.26 14.13
- Steinbruckweg 06.27 06.27 14.14
Schmierofen 06.28 06.28 1415
Grenzbachbriicke 06.29 06.29 14.16
Wetzldorf Abzw. von St 2121 06.30 06.30 1417
Thumsenreuth Ort 06.31 06.31 14.18
Krummennaab Kirche 06.35 06.35

- Schuh Héllerer 06.36 06.36

Scheibe bei Erbendorf 06.38 06.38

- Bahnhof 06.40 06.40 14.21
- Dr. Witt Platz 06.46 06.46 14.23
Premenreuth 06.48 06.48 14.25
Bernstein (Opf) 06.50 06.50 14.27
Pleisdorf 06.52 06.52 14.29
Schweinmihle 06.54 06.54 14.31
Johannisthal (Opf) Abzw. 06.55 06.55 14.32
Oberbaumiihle 06.56 06.56 14,33
Pdllersreuth 06.52 07.05

GleiBenthal 06.55 07.07

Windischeschenbach Stadtplatz 07.00 07.00 07,00 07,00 07,10 07.10 08.12 12,25 12,25 13.52 14.35
- Neustadter Str. 07,0207.02 § ¢ ¢ 0713 08.13 [ [

- Neuhauser Str 07.02 07.02 07.12 07.14 12.27 12.27 13.54 14.37
Neuhaus b. Windischeschenb. 07.04 07.04 07.14 07.17 12.29 12.29 13.56 14.39
Marktpl.

- HI. Geist Kirche 07.05 07.05 07.15 07.18 12.30 12.30 13.57 14.40
Dietersdorf (Oberpf) Abzw. 07.06 07.06 07.16 12.31 12.31 13.58 14.41
Pfaffenreuth bei Piichersreuth 07.08 07.08 07.18 12.33 12.33 14.00 14.43
Kotzenbach 07.09 07.09 07.19 12.34 12.34 14.01 14.44
Wurz (Opf) 07.10 07.10 07.20 12.3512.35 14.02 14.45
- Abzw. von B 15 07.11 07.11 07.21 12.36 12.36 14.03 14.46
Dietersdorf (Oberpf) Ort 07.20

Walpersreuth 07.21

Eppenreuth (Opf) 07.23

Mitteldorf (Kr NEW) Abzw. von B 07.12 07.12 07.22 07.28 12.37 12.37 14.04 14.47
15

Ernsthof (Opf) Abzw. v. B 15 07.14 07,14 07.24 07.30 12.39 12.39 14.06 14.49
Wollershof Abzw. v. B 15 07,16 07.26 07,32 12.4112.41 14.08 14.51
Wollershof 06.03 06.58 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 12.03 13.03 13.33 14.03 15.03
Neustadt (Waldnaab) Alte 06.05 07.00 07.18 07.18 07.28 07.34 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 12.05 12.43 12.43 13.05 13.35 14.05 14.10 14.53 15.05
Str./Tirschenr. Str

- Stadtplatz 06.07 07,02 07,20 07.20 08.07 09,07 10,07 11.07 12,07 12,07 12,45 12,45 13,07 13.37 14.07 14.12 14.55 15,07
Scherreuth Abzw. v. St 2395 07.05 07.05 08.16

Menzlhof Abzw. v. St 2395 07.06 07.06 08.17

Klobenreuth Abzw. v. St 2395 07.08 07.08 08.18

Neustadt (Waldnaab) Breiter Weg 07.12 07.12

- Freyung 06,08 07,03 07,14 07,15 07,21 07,21 08,08 08,22 09,08 10,08 11,08 12,08 12.08 12,46 12.46 13,08 13,38 14,08 14,13 14,56 15,08
- Bahnhof 12.09 12.47
- Schulzentrum 07,19 07.33 07.39 12.12 12.55
- Bahnhof ¢ 12.13 12.56

Altenstadt Waldnaabbricke
- Abzw. Parkst. Str.

06.09 07.04 07.22 07.17 07.22 07.22
06.10 07.05 07.23 07.18 07.23 07.23

08.09 08.23 09.09 10.09 11.09 12.09 12.15 12.47 12.58 13.09 13.39 14.09 14.14 14.57 15.09
08.10 08.24 09.10 10.10 11.10 12.10 12.16 12.48 12.59 13.10 13.40 14.10 14.15 14.58 15.10

- Forsthaus 06.11 07.06 07.25 07.20 07.24 07.25 08,11 08.25 09.11 10.11 11.11 12.11 12.17 12.49 13.00 13.11 13,41 1411 141614591511
- Egerlander Str. 06.12 07.07 07.27 07.22 07.25 08.26 09.12 10.12 11.12 12.12 12.18 12.50 13.01 13.12 15.1

- Emnst-Kraus-Str. 06,14 07,09 07.29 07.24 07,27 08,28 09,14 10,14 11,14 12,14 12,20 12,52 13,03 13,14 14 14 15, 14
- GroBparkplatz 2 13.42 1417

- Kapuzinerstr. 08.14 13.44 14.19

- Max-Reger-Str. 06.15 07.10 07.31 07.26 07.28 08.15 08.29 09.15 10.15 11.15 12.15 12.21 12.53 13.04 13.15 13.45 14.15 14.20 15.15
Weiden Industrieg. Am Forst 06.17 07.12 07.33 07.28 07.30 08.17 08.31 09.17 10.17 11.17 12.17 12.23 12.55 13.06 13.17 13.47 14.17 14.22 15.17

- Waldlust

06.19 07.14 07.35 07.30 07.32 07.29

08.19 08.33 09.19 10.19 11.19 12.19 12.25 12.57 13.08 13.19 13.49 14.19 14.24 15.01 15.19

- LessingstraBe

- Ulrich-Schonberger-StraB3e
- Stadtfriedhof

- Justizgebaude/Klinikum

06.20 07.15 07.36 07.31 07.33 07.30
06.21 07.16 07.37 07.32 07.34 07.31
06.22 07.17 07.38 07.33 07.35 07.32
06.24 07.19 07.40 07.35 07.37 07.34

08.20 08.34 09.20 10.20 11.20 12.20 12.26 12.58 13.09 13.20 13.50 14.20 14.25 15.02 15.20
08.21 08.35 09.21 10.21 11.21 12.21 12.27 12.59 13.10 13.21 13.51 14.21 14.26 15.03 15.21
08.22 08.36 09.22 10.22 11.22 12.22 12.28 13.00 13.11 13.22 13.52 14.22 14.27 15.04 15.22
08.24 08.38 09.24 10.24 11.24 12.24 12.30 13.02 13.13 13.24 13.54 14.24 14.29 15.06 15.24

- Josefskirche
- Neues Rathaus
- Bahnhof

06.25 07.20 07.41 07.36 07.38 07.37
06.27 07.22 07.43 07.38 07.40 07.40
06.29 07.24 07.45 07.40 07.42 07.42

08.25 08.39 09.25 10.25 11.25 12.25 12.31 13.03 13.14 13.25 13.55 14.25 14.30 15.07 15.25
08.27 08.41 09.27 10.27 11.27 12.27 12.33 13.05 13.16 13.27 13.57 14.27 14.32 15.09 15.27
08.29 08.43 09.29 10.29 11.29 12.29 12.35 13.07 13.18 13.29 13.59 14.29 14.34 15.11 15.29

ZEICHENERKLARUNG: V01 =

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag

Fallen der 24. + 31.12. auf

Werktage, Verkehr wie Samstag



| 1966 Friedenfels - Wéllershof/Windischeschenbach - Weiden
RBO

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; AuBenstelle Weiden; Am Woérnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 01.01.2026 Montag - Freitag ‘ Samstag (nicht 15.8.) ‘ ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘
VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vol 05000

Reuth (b. Erbendorf) Bahnhof 17.56

- Dr. Witt Platz 17.58

Premenreuth 18.00

Bernstein (Opf) 18.02

Pleisdorf 18.04

Schweinmihle 18.06

Johannisthal (Opf) Abzw. 18.07

Oberbaumiihle 18.08

Windischeschenbach Stadtplatz 16.18 17.00 18.10 18,47 07.47 14,20

- Neustédter Str. 3 17,01 18.11 $ $

- Neuhauser Str 16.20 18.49 07.49 14.22

Neuhaus b. Windischeschenb. 16.22 18.51 07.51 14.24

Marktpl.

- HI. Geist Kirche 16.23 18.52 07.52 14.25

Dietersdorf (Oberpf) Abzw. 16.24 18.53 07.53 14.26

Pfaffenreuth bei Piichersreuth 16.26 18.55 07.55 14.28

Kotzenbach 16.27 18.56 07.56 14.29

Wurz (Opf) 16.28 18.57 07.57 14.30

- Abzw. von B 15 16.29 18.58 07.58 14.31

Mitteldorf (Kr NEW) Abzw. von B 16.30 18.59 07.59 14.32

15

Ernsthof (Opf) Abzw. v. B 15 16.32 19.01 08.01 14.34

Wollershof Abzw. v. B 15 16.34 19.03 03 14.36

Wollershof 16.03 16.03 17.03 18.03 19.03 09.03 12.03 13.03 13.3317.33
Neustadt (Waldnaab) Alte 16.05 16.05 16.36 17.05 18.05 19.05 19.05 08.05 09.05 12.05 13.05 14.38 13.3517.35
Str./Tirschenr. Str

- Stadtplatz 16,07 16,07 16,38 17,07 18.07 19,07 19.07 08.07 09,07 12,07 13,07 14,40 13,37 17.37
Scherreuth Abzw. v. St 2395 17.04 18.14

Menzlhof Abzw. v. St 2395 17.05 18.15

Klobenreuth Abzw. v. St 2395 17.06 18.16

Neustadt (Waldnaab) Breiter Weg 17.08

- Freyung 16.08 16.08 16.39 17.08 17,10 18.08 19,08 19.08 08.08 09.08 12.08 13.08 14.41 13.38 17.38
- Schulzentrum 16.11 § § § §

- Bahnhof 16.12

Altenstadt Waldnaabbriicke 16.09 16.14 16.40 17.09 17.11 18.09 19.09 19.09 08.09 09.09 12.09 13.09 14.42 13.39 17.39
- Abzw. Parkst. Str. 16.10 16.15 16.41 17.10 17.12 18.10 19.10 19.10 08.10 09.10 12.10 13.10 14.43 13.40 17.40
- Forsthaus 16.11 16.16 16.42 17.11 17.13 18.11 18.23 19,11 19.11 08.11 09.11 12.11 13.11 14.44 13.4117.41
- Egerlander Str. 16.12 16.17 17.1217.14 18.12 19.12 08.12 09.12 12.12 13.12 13.42 17.42
- Emnst-Kraus-Str. 16.14 16.19 17.1417.16 18.14 19.14 08.14 09.14 12.14 13.14 13.44 17.44
- Max-Reger-Str. 16.15 16.20 17.1517.17 18.15 19.15 08.1509.15 12.15 13.15 13.4517.45
Weiden Industrieg. Am Forst 16.17 16.22 17.1717.1918.17 19.17 08.17 09.17 12.17 13.17 13.47 17.47
- Waldlust 16.19 16.24 16.45 17.19 17.21 18.19 18.25 19.13 19.19 08.19 09.19 12.19 13.19 14.46 13.49 17.49
- LessingstraBBe 16.20 16.25 16.46 17.20 17.22 18.20 18.26 19.14 19.20 08.20 09.20 12.20 13.20 14.47 13.50 17.50
- Ulrich-Schénberger-StraBe 16.21 16.26 16.47 17.21 17.23 18.21 19.1519.21 08.21 09.21 12.21 13.21 14.48 13.51 17.51
- Stadtfriedhof 16.22 16.27 16.48 17.22 17.24 18.22 19.16 19.22 08.22 09.22 12.22 13.22 14.49 13.52 17.52
- Justizgebaude/Klinikum 16.24 16.29 16.50 17.24 17.26 18.24 19.18 19.24 08.24 09.24 12.24 13.24 14.51 13.54 17.54
- Josefskirche 16.25 16.30 16.51 17.25 17.27 18.25 19.1919.25 08.25 09.25 12.25 13.25 14.52 13.55 17.55
- Neues Rathaus 16.27 16.32 16.53 17.27 17.29 18.27 19.2119.27 08.27 09.27 12.27 13.27 14.54 13.57 17.57
- Bahnhof 16.29 16.34 16.55 17.29 17.31 18.29 18.35 19.23 19.29 08.29 09.29 12.29 13.29 14.56 13.59 17.59

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14=nur an schulfreien Tagen 0s000 = nicht 17.2.26

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag
Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag



	Linie 1966
	Weiden  -  Wöllershof/Windischeschenbach  -  Friedenfels
	Montag - Freitag
	Samstag (nicht 15.8.)
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

	Friedenfels  -  Wöllershof/Windischeschenbach  -  Weiden
	Montag - Freitag
	Samstag (nicht 15.8.)
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)



